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Slalom Melk I

JW Racing

09.07.20221. Lauf, OOE-Cup 2022

Gedruckt am: 11.07.2022

ÖAMTC Fahrtechnik Melk

ERGEBNIS-LISTE

OOE-Cup Div. I bis 1400ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

31 Ing. SCHAUPERL Karl Heinz.
BEd

1:26,46 1:25,52(2) (1) 1:25,03 2 (3) 1:24,93 (1) 1:26,03 (1) 2:50,961 JL ders.ST

1 SCHAUPERL Gernot 1:25,46 1:25,80(1) (2) 1:25,53 (1) 1:26,04 (2) 1:26,46 2 (3) 2:51,572 JL ders. 0,61 0,61ST

154 EILMER Martin 1:28,46 1:27,44(3) (3) 1:26,12 (2) 1:26,37 (3) 1:26,41 (2) 2:52,493 JL ders. 1,53 0,92OOE

3Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

OOE-Cup Div. I bis 1600ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

186 HAUSLER Georg Sebastian 1:23,26 1:22,21(1) (1) 1:22,66 (1) 1:21,54 (1) 1:21,38 (1) 2:42,921 JL ders.S

32 REINTHALER Sabine 1:30,05 1:28,93(2) (2) 1:27,90 2 (2) 1:28,05 (2) 1:27,39 (2) 2:55,442 JL ders. 12,52 12,52ST

4 SIEGHARTNER Tiffany 1:38,07 1:36,93(3) (3) 1:30,92 22 (3) 1:30,87 2 (3) 1:33,38 4 (3) 3:10,253 TRC ders. 27,33 14,81OOE

3Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

OOE-Cup Div. I bis 2000ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

211 WALCHER Martin 1:54,81 1:15,67(6) (1) 1:15,24 (1) 1:15,33 2 (3) 1:15,76 2 (3) 2:32,571 JL ders.OOE

214 EBNER Christian 1:16,81 1:18,76(1) (4) 1:16,45 (2) 1:16,34 (1) 1:16,72 (1) 2:32,792 JL ders. 0,22 0,22S

234 EBNER Petra 1:18,14 1:18,12(2) (2) 1:18,54 (3) 1:17,15 (2) 1:17,15 (2) 2:34,303 JL ders. 1,73 1,51S

219 DEGENFELLNER Rene 1:20,65 1:19,91(3) (6) 1:18,98 (4) 1:19,19 (4) 1:18,89 (5) 2:37,874 JRC ders. 5,30 3,57OOE

65 GRASMUGG Alois DNS 1:19,37 (5) 1:19,80 (5) 1:20,03 (5) 1:18,58 (4) 2:38,385 JL ders. 5,81 0,51ST

215 MAISLINGER Florian 1:20,73 1:18,74(4) (3) 1:18,89 2 (6) 1:20,27 (6) 1:19,33 (6) 2:39,606 JL MSC Schlössl 7,03 1,22S

222 RIEBL Rene 1:38,52 1:23,96(5) (7) 1:22,40 (7) 1:22,98 (7) DNS 2:45,387 TRC ders. 12,81 5,78OOE

7Genannt: 7Gestartet: 7Gewertet: 0Disqualifiziert:

OOE-Cup Div. I über 2000ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

258 OLLMAIER Klemens 1:16,63 1:14,20(2) (2) 1:13,16 (1) 1:14,35 (2) 1:14,41 (1) 2:27,511 JL ders.OOE

292 KRAXNER David 1:17,80 1:13,91(3) (1) 1:16,41 2 (5) 1:13,41 (1) 1:15,26 (2) 2:28,672 JL ders. 1,16 1,16K

254 SOMMER Herbert 1:15,63 1:15,22(1) (3) 1:15,49 (2) 1:15,51 (3) 1:16,43 (4) 2:31,003 TRC ders. 3,49 2,33

260 FRÖHLICH Herbert 1:26,05 1:18,00(9) (4) 1:16,72 (3) 1:16,19 (4) 1:16,34 (3) 2:32,534 JL ders. 5,02 1,53S

125 FALLMANN Markus 2:10,74 1:18,17(11) (5) 1:17,11 (4) 1:17,02 2 (7) 1:17,30 (5) 2:34,415 JRC ders. 6,90 1,88OOE

104 SUITNER Harald 1:19,85 1:18,18(5) (6) 1:18,57 (6) 1:18,11 (5) DNS 2:36,686 TRC ders. 9,17 2,27T

100 RÖTZER Markus 1:18,39 1:18,54(4) (7) 1:19,01 2 (8) 1:18,58 (6) 1:18,98 (6) 2:37,567 JL ders. 10,05 0,88OOE

297 MÖSTL Philipp 1:20,01 1:21,42(6) (9) 1:20,38 (7) 1:20,01 (8) 1:21,77 (8) 2:40,398 TRC ders. 12,88 2,83OOE

632 FORSTER Bettina 1:24,10 1:20,97(8) (8) 1:22,22 (9) 1:21,81 (9) 1:21,16 (7) 2:42,979 TRC ders. 15,46 2,58OOE

103 MOCK Marcus 1:23,94 1:23,45(7) (10) 1:22,46 (10) 1:22,71 (10) 1:23,00 (9) 2:45,1710 TRC ders. 17,66 2,20NOE

612 FORSTER Johann 1:38,75 1:27,80(10) (11) 1:26,56 2 (11) 1:26,48 (11) 1:24,98 (10) 2:51,4611 TRC ders. 23,95 6,29OOE
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Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

11Genannt: 11Gestartet: 11Gewertet: 0Disqualifiziert:

OOE-Cup Div. I Gesamt
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

258 OLLMAIER Klemens 1:16,63 1:14,20(2) (2) 1:13,16 (1) 1:14,35 (2) 1:14,41 (1) 2:27,511 JL ders.OOE

292 KRAXNER David 1:17,80 1:13,91(4) (1) 1:16,41 2 (7) 1:13,41 (1) 1:15,26 (2) 2:28,672 JL ders. 1,16 1,16K

254 SOMMER Herbert 1:15,63 1:15,22(1) (3) 1:15,49 (3) 1:15,51 (3) 1:16,43 (4) 2:31,003 TRC ders. 3,49 2,33

260 FRÖHLICH Herbert 1:26,05 1:18,00(15) (5) 1:16,72 (5) 1:16,19 (4) 1:16,34 (3) 2:32,534 JL ders. 5,02 1,53S

211 WALCHER Martin 1:54,81 1:15,67(22) (4) 1:15,24 (2) 1:15,33 2 (7) 1:15,76 2 (8) 2:32,575 JL ders. 5,06 0,04OOE

214 EBNER Christian 1:16,81 1:18,76(3) (11) 1:16,45 (4) 1:16,34 (5) 1:16,72 (5) 2:32,796 JL ders. 5,28 0,22S

234 EBNER Petra 1:18,14 1:18,12(5) (6) 1:18,54 (8) 1:17,15 (6) 1:17,15 (6) 2:34,307 JL ders. 6,79 1,51S

125 FALLMANN Markus 2:10,74 1:18,17(23) (7) 1:17,11 (6) 1:17,02 2 (10) 1:17,30 (7) 2:34,418 JRC ders. 6,90 0,11OOE

104 SUITNER Harald 1:19,85 1:18,18(7) (8) 1:18,57 (9) 1:18,11 (8) DNS 2:36,689 TRC ders. 9,17 2,27T

100 RÖTZER Markus 1:18,39 1:18,54(6) (9) 1:19,01 2 (14) 1:18,58 (9) 1:18,98 (11) 2:37,5610 JL ders. 10,05 0,88OOE

219 DEGENFELLNER Rene 1:20,65 1:19,91(9) (13) 1:18,98 (10) 1:19,19 (11) 1:18,89 (10) 2:37,8711 JRC ders. 10,36 0,31OOE

65 GRASMUGG Alois DNS 1:19,37 (12) 1:19,80 (11) 1:20,03 (13) 1:18,58 (9) 2:38,3812 JL ders. 10,87 0,51ST

215 MAISLINGER Florian 1:20,73 1:18,74(10) (10) 1:18,89 2 (13) 1:20,27 (14) 1:19,33 (12) 2:39,6013 JL MSC Schlössl 12,09 1,22S

297 MÖSTL Philipp 1:20,01 1:21,42(8) (15) 1:20,38 (12) 1:20,01 (12) 1:21,77 (15) 2:40,3914 TRC ders. 12,88 0,79OOE

186 HAUSLER Georg Sebastian 1:23,26 1:22,21(11) (16) 1:22,66 (18) 1:21,54 (15) 1:21,38 (14) 2:42,9215 JL ders. 15,41 2,53S

632 FORSTER Bettina 1:24,10 1:20,97(13) (14) 1:22,22 (15) 1:21,81 (16) 1:21,16 (13) 2:42,9716 TRC ders. 15,46 0,05OOE

103 MOCK Marcus 1:23,94 1:23,45(12) (17) 1:22,46 (17) 1:22,71 (17) 1:23,00 (16) 2:45,1717 TRC ders. 17,66 2,20NOE

222 RIEBL Rene 1:38,52 1:23,96(20) (18) 1:22,40 (16) 1:22,98 (18) DNS 2:45,3818 TRC ders. 17,87 0,21OOE

31 Ing. SCHAUPERL Karl Heinz.
BEd

1:26,46 1:25,52(16) (19) 1:25,03 2 (21) 1:24,93 (19) 1:26,03 (18) 2:50,9619 JL ders. 23,45 5,58ST

612 FORSTER Johann 1:38,75 1:27,80(21) (22) 1:26,56 2 (22) 1:26,48 (22) 1:24,98 (17) 2:51,4620 TRC ders. 23,95 0,50OOE

1 SCHAUPERL Gernot 1:25,46 1:25,80(14) (20) 1:25,53 (19) 1:26,04 (20) 1:26,46 2 (21) 2:51,5721 JL ders. 24,06 0,11ST

154 EILMER Martin 1:28,46 1:27,44(17) (21) 1:26,12 (20) 1:26,37 (21) 1:26,41 (19) 2:52,4922 JL ders. 24,98 0,92OOE

32 REINTHALER Sabine 1:30,05 1:28,93(18) (23) 1:27,90 2 (23) 1:28,05 (23) 1:27,39 (20) 2:55,4423 JL ders. 27,93 2,95ST

4 SIEGHARTNER Tiffany 1:38,07 1:36,93(19) (24) 1:30,92 22 (24) 1:30,87 2 (24) 1:33,38 4 (22) 3:10,2524 TRC ders. 42,74 14,81OOE

24Genannt: 24Gestartet: 24Gewertet: 0Disqualifiziert:

OOE-Cup Div. II bis 1400ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

342 DALL Martin 1:40,45 1:12,34(6) (1) 1:11,62 (1) 1:11,81 (1) 1:11,22 (1) 2:22,841 JL ders.OOE

341 NELL Gerhard 1:15,95 1:15,45(1) (5) 1:12,71 (2) 1:12,42 2 (4) 1:11,97 (2) 2:24,682 JL ders. 1,84 1,84NOE

362 DALL Franz 1:17,32 1:13,63(3) (3) 1:12,85 (3) 1:13,28 (2) 1:12,87 (3) 2:25,723 JL ders. 2,88 1,04OOE

361 FELDHOFER Alfred 1:17,34 1:15,68(4) (7) 1:14,17 (6) 1:14,16 (3) 1:15,80 (5) 2:28,334 JL ders. 5,49 2,61OOE

350 STRASSER Gerald 1:18,19 1:15,54(5) (6) 1:30,66 (7) 1:21,85 (5) 1:14,50 (4) 2:36,355 TRC ders. 13,51 8,02S

346 SCHUSTER Daniel DNS 1:14,88 (4) 1:13,20 (4) DNF DNS DNFJL MSC RotteneggOOE

344 MILLAUER Gerhard 1:17,29 1:13,47(2) (2) 1:13,79 (5) DNF DNS DNFJL ders.OOE
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Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

7Genannt: 7Gestartet: 5Gewertet: 0Disqualifiziert:

OOE-Cup Div. II bis 1600ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

371 WENDOLSKY Jürgen 1:13,85 1:13,88(1) (1) 1:12,87 42 (3) 1:11,83 (1) 1:12,52 (1) 2:24,351 JL ders.NOE

372 MADLMAYR David 1:22,31 1:14,25(2) (2) 1:12,53 (1) 1:13,25 (2) 1:12,80 (2) 2:25,332 JL ders. 0,98 0,98OOE

551 SCHAUPPENLEHNER
Gerhard

1:23,05 1:17,97(3) (3) 1:18,06 (2) 1:17,55 (3) 1:17,30 (3) 2:34,853 JL ders. 10,50 9,52NOE

378 KRONSTEINER Gerhard JRC ders.OOE

4Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

OOE-Cup Div. II bis 2000ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

410 IRLINGER Christian 1:13,90 1:12,22(2) (1) 1:11,74 (1) 1:11,59 (1) 1:11,18 (1) 2:22,771 TRC ders.BAY

401 SCHLADER Georg 1:13,82 1:13,66(1) (2) 1:13,47 (2) 1:13,20 (2) 1:12,09 (2) 2:25,292 JL ders. 2,52 2,52OOE

404 ORTNER Andreas JL ders.OOE

3Genannt: 2Gestartet: 2Gewertet: 0Disqualifiziert:

OOE-Cup Div. II über 2000ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

511 MAYR Christian 1:14,96 1:11,21(3) (1) 1:10,15 (1) 1:10,40 (1) 1:09,93 (1) 2:20,081 JRC ders.NOE

541 MAYR Mario 1:15,61 1:11,94(4) (2) 1:10,67 (2) 1:11,11 (3) 1:11,27 (2) 2:21,782 JRC ders. 1,70 1,70NOE

447 PERWEIN Herbert 1:12,60 1:13,23(1) (4) 1:11,27 (3) 1:10,54 (2) 1:11,50 (3) 2:21,813 JL MSC Mühlbach 1,73 0,03S

471 HUEMER Patrick 1:14,14 1:12,64(2) (3) 1:13,77 (4) 1:12,88 (4) 1:12,26 (4) 2:25,144 JRC ders. 5,06 3,33OOE

453 ALIC Jusuf 1:17,53 1:15,17(5) (5) 1:17,24 (6) 1:15,53 (5) 1:15,11 2 (6) 2:32,645 TRC ders. 12,56 7,50NOE

448 BINDBERGER Peter 1:28,81 1:16,50(6) (6) 1:17,21 (5) 1:17,20 (6) 1:16,78 (5) 2:33,986 JL ders. 13,90 1,34W

451 HUEMER Hannes JRC ders.OOE

7Genannt: 6Gestartet: 6Gewertet: 0Disqualifiziert:

OOE-Cup Div. II Sammelklasse
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

514 KELLERMAYR Christian DNS 1:13,26 (1) 1:12,33 (1) 1:12,16 (1) 1:12,23 (1) 2:24,391 JRC ders.OOE

513 SCHOPPER Alfred JRC ders.NOE

2Genannt: 1Gestartet: 1Gewertet: 0Disqualifiziert:

OOE-Cup Div. II Gesamt
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

511 MAYR Christian 1:14,96 1:11,21(6) (1) 1:10,15 (1) 1:10,40 (1) 1:09,93 (1) 2:20,081 JRC ders.NOE

541 MAYR Mario 1:15,61 1:11,94(7) (2) 1:10,67 (2) 1:11,11 (3) 1:11,27 (4) 2:21,782 JRC ders. 1,70 1,70NOE
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ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

447 PERWEIN Herbert 1:12,60 1:13,23(1) (6) 1:11,27 (3) 1:10,54 (2) 1:11,50 (5) 2:21,813 JL MSC Mühlbach 1,73 0,03S

410 IRLINGER Christian 1:13,90 1:12,22(4) (3) 1:11,74 (5) 1:11,59 (4) 1:11,18 (2) 2:22,774 TRC ders. 2,69 0,96BAY

342 DALL Martin 1:40,45 1:12,34(17) (4) 1:11,62 (4) 1:11,81 (5) 1:11,22 (3) 2:22,845 JL ders. 2,76 0,07OOE

371 WENDOLSKY Jürgen 1:13,85 1:13,88(3) (10) 1:12,87 42 (18) 1:11,83 (6) 1:12,52 (9) 2:24,356 JL ders. 4,27 1,51NOE

341 NELL Gerhard 1:15,95 1:15,45(8) (14) 1:12,71 (7) 1:12,42 2 (12) 1:11,97 (6) 2:24,687 JL ders. 4,60 0,33NOE

471 HUEMER Patrick 1:14,14 1:12,64(5) (5) 1:13,77 (11) 1:12,88 (7) 1:12,26 (8) 2:25,148 JRC ders. 5,06 0,46OOE

401 SCHLADER Georg 1:13,82 1:13,66(2) (9) 1:13,47 (10) 1:13,20 (8) 1:12,09 (7) 2:25,299 JL ders. 5,21 0,15OOE

372 MADLMAYR David 1:22,31 1:14,25(14) (11) 1:12,53 (6) 1:13,25 (9) 1:12,80 (10) 2:25,3310 JL ders. 5,25 0,04OOE

362 DALL Franz 1:17,32 1:13,63(10) (8) 1:12,85 (8) 1:13,28 (10) 1:12,87 (11) 2:25,7211 JL ders. 5,64 0,39OOE

361 FELDHOFER Alfred 1:17,34 1:15,68(11) (16) 1:14,17 (13) 1:14,16 (11) 1:15,80 (13) 2:28,3312 JL ders. 8,25 2,61OOE

453 ALIC Jusuf 1:17,53 1:15,17(12) (13) 1:17,24 (15) 1:15,53 (13) 1:15,11 2 (15) 2:32,6413 TRC ders. 12,56 4,31NOE

448 BINDBERGER Peter 1:28,81 1:16,50(16) (17) 1:17,21 (14) 1:17,20 (14) 1:16,78 (14) 2:33,9814 JL ders. 13,90 1,34W

551 SCHAUPPENLEHNER
Gerhard

1:23,05 1:17,97(15) (18) 1:18,06 (16) 1:17,55 (15) 1:17,30 (16) 2:34,8515 JL ders. 14,77 0,87NOE

350 STRASSER Gerald 1:18,19 1:15,54(13) (15) 1:30,66 (17) 1:21,85 (16) 1:14,50 (12) 2:36,3516 TRC ders. 16,27 1,50S

346 SCHUSTER Daniel DNS 1:14,88 (12) 1:13,20 (9) DNF DNS DNFJL MSC RotteneggOOE

344 MILLAUER Gerhard 1:17,29 1:13,47(9) (7) 1:13,79 (12) DNF DNS DNFJL ders.OOE

378 KRONSTEINER Gerhard JRC ders.OOE

404 ORTNER Andreas JL ders.OOE

451 HUEMER Hannes JRC ders.OOE

21Genannt: 18Gestartet: 16Gewertet: 0Disqualifiziert:

OOE-Cup Div. III Veranstalterklasse
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

671 AICHGRUBER  René -
Patrick 

1:07,18 1:05,84(1) (1) 1:05,56 (1) 1:05,35 (1) 1:05,48 (1) 2:10,831 JL ders.NOE

673 STRASSER Michael 1:10,19 1:08,43(2) (2) 1:09,19 (2) 1:07,55 (2) 1:07,71 (2) 2:15,262 TRC ders. 4,43 4,43S

2Genannt: 2Gestartet: 2Gewertet: 0Disqualifiziert:

OOE-Cup Div. III Damenklasse
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

234 EBNER Petra 1:18,14 1:18,12(1) (1) 1:18,54 (1) 1:17,15 (1) 1:17,15 (1) 2:34,301 JL ders.S

632 FORSTER Bettina 1:24,10 1:20,97(2) (2) 1:22,22 (2) 1:21,81 (2) 1:21,16 (2) 2:42,972 TRC ders. 8,67 8,67OOE

32 REINTHALER Sabine 1:30,05 1:28,93(3) (3) 1:27,90 2 (3) 1:28,05 (3) 1:27,39 (3) 2:55,443 JL ders. 21,14 12,47ST

4 SIEGHARTNER Tiffany 1:38,07 1:36,93(4) (4) 1:30,92 22 (4) 1:30,87 2 (4) 1:33,38 4 (4) 3:10,254 TRC ders. 35,95 14,81OOE

4Genannt: 4Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:
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